ПРОТОКОЛ № 3
заседания комиссии по противодействию коррупции в

МАУ  «Дворец культуры городского округа Ревда»
от  08 августа 2017 года

Председательствовал: Ткачук В.П.

Секретарь комиссии: Арестова О.Н.

Присутствовали члены  комиссии:   Батуева Е.А., Аплеухина И.Я, Герасимова Н.И., Мячин Ю.С., Васильева М.В.

Повестка дня:

Повестка дня:

1. О предоставлении сведений о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера.
Слушали:

Аплеухина И.Я: Ознакомила членов комиссии с приказом от 27.05.2016 № 62/5 «Об утверждении должностных лиц, которые обязаны предоставлять сведения о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера». Все 4 специалиста предоставили свои сведения, своих супруг(ов) и несовершеннолетних детей в установленные законодательством сроки.
Решили: 1. Информацию принять к сведению.
Мазепе Д. На сайте учреждения в разделе «Противодействие коррупции» разместить информацию.
 Срок исполнения – до 30 августа 2017 года.
Председатель ____________________ (В.П. Ткачук)

Секретарь _______________________ (И.Я. Аплеухина)

Члены комиссии:

______________ Арестова О.Н.
______________ Батуева Е.А.

______________ Герасимова Н.И
______________ Мячин Ю.С.

_______________М.В. Васильева